
 

 

 
 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(двадцять третя сесія) 

РІШЕННЯ 

26.06.2018 року                    № 959/23-2018 

Про внесення змін до рішення Зарічненської 

селищної ради від 25.11.2016 № 367/11-2016 

“Про пайову участь замовників у розвитку 

інфраструктури Зарічненської селищної 

ради”  

Керуючись частиною 5 статті 30, статтею 40 Закону України “Про 

регулювання містобудівної діяльності”, частиною 5 статті 3 Закону України “Про 

запобігання впливу світової кризи на розвиток будівельної галузі та житлового 

будівництва” щодо залучення, розрахунку розміру і використання коштів пайової 

участі у розвитку інфраструктури населених пунктів, статтею 26 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи рекомендації Наказу 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 01.03.2018 № 46 “Про показники опосередкованої 

вартості спорудження житла за регіонами України”, за погодженням з постійними 

комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А :  

1. Внести зміни до рішення Зарічненської селищної ради від 25.11.2016 

№367/11-2016 “Про пайову участь замовників у розвитку інфраструктури 

Зарічненської селищної ради”, а саме в додатку 2 “Порядок розрахунку пайової 

участі замовників у розвитку інфраструктури Зарічненської селищної ради у разі 

будівництва об’єктів, загальна кошторисна вартість яких згідно з державними 

будівельними нормами, стандартами і правилами не визначена”: 

 Пункт 1 виключити. 

 Пункт 2 викласти в наступній редакції: 

“2. Встановити норматив одиниці створеної потужності 50% від нормативу 

вартості одного квадратного метра житла по Рівненській області визначений 

наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України “Про показники опосередкованої вартості 

спорудження житла за регіонами України”, що діє на день укладення договору про 

пайову участь (внесок) замовника (юридичною, фізичною особою) у створенні і 

розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури населеного 

пункту”. 

 Пункти 2, 3, 4 вважати відповідно пунктами 1, 2 та 3. 



2. 2.Контроль за виконанням рішення покласти на голову Зарічненської 

селищної ради та голову постійної комісії Зарічненської селищної ради з питань 

бюджету, фінансів, податків та господарського комплексу. 

Селищний голова                Ломако В.О. 


